

**Årsredovisning**  
för  
**Lovisualisera AB**  
559165-0543

Räkenskapsåret  
2025-01-01 - 2025-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-18.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Lovisa Hovstadius, Styrelseledamot  
2026-01-18

Styrelsen för Lovisualisera AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Lovisualisera erbjuder tjänster inom homestyling och inredning till privatpersoner och företag, och därmed förenlig verksamhet. Tjänsterna innefattar såväl rådgivning och konsultation som planering och utförande. Lovisualisera avser även bedriva försäljning av heminredningsprodukter via butik och e-Handel.

Företaget har sitt säte i UPPSALA.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	1 276	1 291	3 191	2 855
Resultat efter finansiella poster	132	60	-135	111
Balansomslutning	531	333	841	686
Soliditet (%)	54	63	18	40

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med över 30% på grund av minskat efterfrågan.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	98 241	60 354	<b>208 595</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-31 250		<b>-31 250</b>
Balanseras i ny räkning		60 354	-60 354	<b>0</b>
Årets resultat			89 936	<b>89 936</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>127 345</b>	<b>89 936</b>	<b>267 281</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	127 345
årets vinst	89 936
	<b>217 281</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	217 281
	<b>217 281</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2025-01-01  
-2025-12-31

2024-01-01  
-2024-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 276 438	1 290 958
Övriga rörelseintäkter		0	2 612
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 276 438</b>	<b>1 293 570</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		0	-5 038
Handelsvaror		-498 436	-478 315
Övriga externa kostnader		-144 759	-241 638
Personalkostnader	2	-500 881	-507 596
Övriga rörelsekostnader		0	-1 005
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 144 076</b>	<b>-1 233 592</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>132 362</b>	<b>59 978</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		45	387
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7	-11
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>38</b>	<b>376</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>132 400</b>	<b>60 354</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-26 246	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-26 246</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>106 154</b>	<b>60 354</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-16 218	0
<b>Årets resultat</b>		<b>89 936</b>	<b>60 354</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

94 081

52 888

Övriga fordringar

37

2

**Summa kortfristiga fordringar**

**94 118**

**52 890**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

437 369

279 947

**Summa kassa och bank**

**437 369**

**279 947**

**Summa omsättningstillgångar**

**531 487**

**332 837**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**531 487**

**332 837**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		127 345	98 241
Årets resultat		89 936	60 354
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>217 281</b>	<b>158 595</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>267 281</b>	<b>208 595</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		26 246	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>26 246</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		90 028	10 239
Skatteskulder		16 218	0
Övriga skulder		131 714	78 871
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	35 132
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>237 960</b>	<b>124 242</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>531 487</b>	<b>332 837</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	23 194
Inköp		0
Försäljningar/utrangeringar		-23 194
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-2 618
Försäljningar/utrangeringar		2 618
Årets avskrivningar		0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-01-15

Uppsala

*Lovisa Hovstadius*  
Lovisa Hovstadius

2026-01-18